4.000,00 (quattromila/00) esclusa IVA 22%; 

Art. 2. Gli oneri per l'esecuzione di detto incarico, saranno a carico del capitolo n. 442510 – (Codice SIOPE 

01.03.01.02.999), “Spese per l’acquisto di beni di consumo, ecc.” per un importo complessivo, di € 

4.880,00 (quattromilaottocentoottanta/00) inclusa IVA 22%, Rubrica 2, del Bilancio della Regione 

Siciliana, Esercizio Finanziario 2024. 

Art. 3. Il Dirigente Responsabile degli acquisti dovrà adottare tutti gli atti necessari alla definizione di quanto 

stabilito nei superiori articoli, che persegua obiettivi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza